Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Сладковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
№61-д                                                                                             от 27.08.2013г.
О численном составе обучающихся на 1 сентября  2013 г.

В  соответствии  со  ст.  32  “Компетенция  и  ответственность  образовательного
учреждения”  Закона  РФ  “Об  образовании”,  Типовым  положением  об
общеобразовательной  школе,  Уставом  школы,  на  основании  работы  по  уточнению
списков учащихся,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Определить  следующий  количественный  состав  обучающихся  в  классах  на
1 сентября 2013 года:

1 класс - 17 обучающихся,
2 класс - 15 обучающихся,
3 класс - 15 обучающихся,
4 класс - 13 обучающихся.

Итого в 1-4-х общеобразовательных классах: 60 обучающихся.

5 класс - 14 обучающихся,
6 класс - 19 обучающихся,
7класс – 14 обучающихся,

            8 класс - 21 обучающийся,
            9 класс - 16 обучающихся
       Итого в 5-9-х общеобразовательных  классах: 84 обучающихся

Спец.корр.класс-комплект  -6 обучающихся.

           10 класс - 6 обучающихся
           11 класс - 8 обучающихся

Итого в 10-11-х классах: 14 обучающихся.

Итого по школе в 1-11-х классах на 1 сентября 2013 года обучается 164 обучающихся.

2. В соответствии со списками классов классным руководителям до 10 сентября 2013
года оформить личные дела учащихся.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Сабурову Светлану Александровну

Директор МАОУ «Сладковская СОШ»                                    Н.В. Потапова